INSTYTUT DENDROLOGII
POLSKIEJ AKADEMII NAUK

62-035 KORNIK, ul. Parkowa 5 tel. 61 817 00 33, fax 61 817 01 66
e-mail: idkornik@man.poznan.pl www.idpan.poznan.pl

Kérnik, dnia 19 marca 2019 roku
Odpowiedz na pytania do SIW2

Dotyczy postepowania nr ZP/01/2019 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
wykonywanie sukcesywnych analizy sekwencjonowania DNA, ogtoszenie nr: 525581-N-2019 z dnia
2019-03-14.

Dnia 18 marca 2019 r. o godzinie 12:21, wptynety nastepujace pytania dotyczace opisu zadania nr 1:
» Pytanienr 1

Czy Zamawiajgcego oczekuje wykonania ustugi sekwencjonowania metoda dideoksy Sangera?
Pytanie nr 2

Jakich analiz bioinformatycznych oczekuje Zamawiajacy? W SIWZ nie zostat wyszczegolniony ich
zakres.

Pytanie nr 3
Czy format danych wynikowych w SIWZ zostat prawidfowo opisany? Czy chodzi o0 FASTA, czy FASTQ?”

Stosownie do zapisdw art. 38 ust 1. pkt 3.ustawy Prawo zamowien publicznych, Zamawiajacy udziela
nastepujacych odpowiedzi:

OdpowiedZ na pytanie nr 1

Zamawiajgcy oczekuje sekwencjonowania metoda Sangera (z jednego korica).
Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajgcy oczekuje tylko analizy trafnosci przyporzadkowania do sekwencji.
Odpowiedz na pytanie nr 3

Oczekiwanym farmatem wynikowym jest FASTQ.

W zwigzku z udzieleniem odpowiedzi SIWZ oraz tre$¢ ogtoszenia pozostaja w niezmienionej tresci.
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